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Lupa yleisen alueen käyttöön / Puistojuoksu-tapahtuman järjestäminen 17.8.2025 
  
 
Vireillepanija: Teivo Stayers ry 
 
Päätöksen seloste ja perustelut: 
  

 Teivo Stayers ry pyytää lupaa Räikänpuiston, urheilukentän ympäristön 
ja ranta-alueen käyttöön Keihäsniementielle asti puistojuoksu-
tapahtuman järjestämistä varten 17.8.2025. 
 
 Tapahtuma-alueena Räikänpuisto, urheilukentän ympäristö sekä ranta- 
alue Keihäsniementielle asti. Kyseessä on lasten ja nuorten 
puistojuoksu- tapahtuma, joka järjestetään jo neljännen kerran. 
Tapahtuma-alue sijoittuu Räikän kentän eteläpuoliselle puistoalueelle 
Räikän kentän läheisyyteen. Lasten reitti alkaa tapahtumaalueelta ja 
kiertää Räikän kentän eteläpuolisella puistoalueella. Nuorten reitti 
alkaa samasta kohdasta kuin lasten reitti jatkuen urheilukentän itäpään 
ohi huoltorakennuksen viereen ja takaisin sekä pidempi reitti rannan 
suuntaisesti ohi leikkipuiston lähelle Suojastenlahtea. Reitti tekee 
lenkin Keihäsniementien päässä ja palaa takaisin samaa reittiä pitkin. 

 
Toimivalta: Hallintosääntö § 127 
  
Päätös: Myönnän Teivo Stayers Oy:lle luvan Räikänpuiston, urheilukentän 

ympäristön ja ranta-alueen käyttöön 17.8.2025 puistojuoksu-
tapahtuman järjestämistä varten. Hakija on velvollinen tekemään  
tapahtumasta mahdolliset muut tarvittavat viranomaisilmoitukset.  
Lisäksi hakijan on huolehdittava alueen siisteydestä tapahtuman aikana  
sekä alueen siistimisestä tapahtuman aiheuttamasta roskaantumisesta  
tapahtuman jälkeen. Hakija vastaa oman tapahtumasa turvallisuudesta 
sekä  liikenteenohjauksesta tapahtuman aikana. Taksa laskutetaan 
yleisten  alueiden taksojen TEKNLTK §114/28.8.2024 mukaisesti. 
 
Hakijan on huomioitava Räikän alueella saman aikaisesti oleva toinen 
tapahtuma. Hakija vastaa oman tapahtumansa yhteensovituksesta 
heidän kanssaan. 

 
Päiväys ja allekirjoitus: Ylöjärvi  23.04.2025 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
 

Ari Jokihaara 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 

 
Jakelu: Teivo Stayers ry / Mika Niemelä 
 Clogs Company Oy 
 Kunnossapitopäällikkö Jari Koskinen  
  Työmaapäällikkö Jyrki Tanhuanpää  
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  Rakennusmestari Jarkko Haaranen  
  Rakennusmestari Vesa Toivonen  
  Tekninen lautakunta 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä klo 15.00 
mennessä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ylöjärven kaupunki 
Tekninen lautakunta 
PL 22 
33471 Ylöjärvi 
kirjaamo@ylojarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
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• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Julkisesti nähtävänä 23.04.2025 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa 

(www.ylojarvi.fi) 
 
Tiedoksianto  Lähetetty sähköisesti 23.04.2025 
 
Tiedoksiantaja 
  Mari Koskiniemi, asiakaspalvelusihteeri 

http://www.ylojarvi.fi/

